Tài sản đấu giá, số lượng, tình trạng, giá khởi điểm và địa điểm lưu trữ 

tài sản đấu giá: 

- Tài sản đấu giá: Tài sản Nhà nước quản lý. 

- Số lượng: Tài sản cố định 27 cái, công cụ dụng cụ 667 cái. 

- Tình trạng: Đã qua sử dụng. 

- Giá khởi điểm: 27.750.000 đồng (Hai mươi bảy triệu bảy trăm năm mươi 

ngàn đồng). 

- Địa điểm lưu trữ tài sản đấu giá: Trung tâm Y tế Khu vực Liên Chiểu, địa 

chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh, TP. Đà Nẵng. 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá: 

TT NỘI DUNG 
MỨC 

TỐI ĐA 

I 
Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư